2024年 3月 19日

お客様各位

 株式会社エム・アール・シー

京都市南区上鳥羽麻ノ本町 10

TEL 075-672-1000

 ゴールデンウィークに伴う休暇のご案内

拝啓 春色の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、当社はこの度ゴールデンウィークに伴いまして、誠に勝手ながら下記の通り休業と

させていただきます。

ご繁忙の折、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

                                   敬具

記

日程 受入時間 搬入状況 備考

4月29日 月 8：00～12：00 産廃・資源(缶・ビン・ペットボトル）受入 ※午前中のみ受入

4月30日 火

5月1日 水

5月2日 木

5月3日 金

5月4日 土

5月5日 日

5月6日 月 8：00～12：00 産廃・資源(缶・ビン・ペットボトル）受入 ※午前中のみ受入

　　　　　　　　　　通常受入

　　　　　　　　　　通常受入

　　　　　　　　　　通常受入

　　　　　　　　　　完全休業

　　　　　　　　　　完全休業

　　　　　　　　　　完全休業

※4月 29日、５月６日は産廃・資源共に受入しておりますが、午前中のみとなっております。

※5月 3日、4日、5日は完全休業とさせていただきます。

以上